6

[image: laksgerbb]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ КАРАШИНСКИЙ»  ЛАКСКОГО РАЙОНА
Республика Дагестан,  Лакский район,  с.Караша  368371,  e-mail: karashaadm@mail.ru, http://selo-karashi.ru/
ОКПО 04287576 , ОГРН1020501231541  ,ИНН/КПП 0520001667/052001001

                                                                                                               с. Караша
                                                 Распоряжение 21

                                                    От 15.04.2024  г.

                                                     «О присвоении адреса зданию школы ГКОУ РД
                                                                 «Карашинская СОШ» Лакского района»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон №13-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения, Собрания депутатов «сельсовет Карашинский»

1. Присвоить зданию школы ГКОУ РД «Карашинская СОШ» Лакского района с кадастровым номером 05:01:000144:3 адрес: Республика Дагестан, Бабаюртовский район п/о Тамазатюбе, с. Арусси Лакского района, ул. Янтарная д. 15.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря».
3. Обнародовать данное распоряжение на бумажном носителе на стенде носителя для обнародования у здания администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО  «сельсовет Карашинский»
А.А. Шабанов.

image1.jpeg
(0

==